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概述
斯達潤206是一種多用途潤滑脂，該潤滑脂採用高精

煉基礎液與含二硫化鉬的添加劑進行配製，適合潤滑

電動機及各種軸承。由於該潤滑脂具備低摩擦系數

與極佳負荷能力的獨特特性，因此特別適合潤滑以

中速至高速運行的軸承。 
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典型數據

上述數據為典型值，可能發生變更。
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代理商號：

本出版物所載資訊乃盡本公司所知，且相信於發佈時間乃屬正確。
其中所載推薦或建議，其結果是未經保證或聲明的情況下作出，且該推薦或建議僅適用於斯達潤產品。

特點與優點
• 出色的負荷能力，結合低摩擦系數，可保持高速下的潤滑性能。
• 出色的黏著力—即使高速運行亦可防止潤滑脂甩落。 
• 用途廣泛—有助於減少潤滑脂的存貨量。
• 出色的防銹與防腐蝕性能。
• 出色的剪切穩定性與極壓特性。
• 良好的耐沖洗性能。
• 延長重加潤滑脂時間間隔，減少維修停產時間—節約成本與時間。  

推薦應用
• 適合潤滑各種滑動、滾動與滾柱軸承，這些軸承的運行速度可由中速達至400,000DmN的高速。
• 適合需要潤滑的小型齒輪裝置、套管、齒條與小齒輪、滑動部件、套管等。
• 適合潤滑以高速（或低速）運行的電動機、泵、軋碎機、升降機等。
• 亦可用於紡織工業一般性潤滑。 

包裝規格
15 公斤／桶
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鉬灰色
2 級

265-295

220
-15
176
1 級

-7 至 +148

顏色 
美國潤滑脂學會（NLGI）等級 
用過潤滑脂的針入度 @ 25oC
礦物基油：
 閃點，oC
 傾點，oC
滴點，oC
潤滑穩定性
工作溫度範圍，oC


